
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1249/

Código da publicação: 1249

Data da emissão do comprovante: 05/04/2025 02:21:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 2331

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2025 10:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2025 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 6.234.841,67
Objeto:
Registro de preços para Aquisição futura e parcelada de Massa Asfáltica tipo Concreto Betuminoso
Usinado a Quente e Emulsão Asfáltica RR 2C para fins de atendimento ás necessidades da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos.
Resumo:
EDITAL Nº 04/2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1249/pregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-massa-asfaltica-tipo-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-e-emulsao-asfaltica-rr-2c-para-fins-de-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-servicos-publicosp/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cffc2f9b0bac2397c5050b4e783854f9.pdf

